

Câmara Municipal de Pouso Alegre - MG Gabinete Parlamentar

08 de setembro de 2014

Ao Exmo. Sr. Gilberto Barreiro Presidente da Câmara de Pouso Alegre

Com meus cordiais cumprimentos, venho através deste comunicar os nomes dos vereadores membros que irão compor a CPI (Comissão Parlamentar de Inquérito) destinada a proceder a investigação e adoção de medidas cabíveis referente à empresa concessionária responsável pelo abastecimento de água e tratamento de esgoto em Pouso Alegre, em nome do Bloco "Pouso Alegre para Todos": Vereador Mario de Pinho – PT e Vereador Maurício Tutty – PROS.

Respeitosamente,

Dulcinéia Costa Vereadora 13:41 00:09:2014 004389 CHERN MINICIPAL DE PUBO ALEIRE